
 

UCHWAŁA NR XIX/89/25 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia  10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2025 r. podjęty uchwałą nr XII/55/24 z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu: 

1) w Dziale 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
paragrafie 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień  

zwiększa się o kwotę 1 705,35 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1 705,35 zł  

B/ Zwiększa się wydatki bieżące  budżetu: 

1) w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 

paragrafie 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

zwiększa się o kwotę 1 705,35 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1 705,35 zł 

Po uwzględnieniu dokonanych zmian po stronie dochodów bieżących i wydatków bieżących, budżet 

Gminy Tułowice przedstawia się następująco: 

DOCHODY 

DOCHODY BIEŻĄCE 30 103 118,13 zł 
 Zwiększenia 1 705,35 zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 30 104 823,48 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 1809



 DOCHODY MAJĄTKOWE 10 060 134,65  zł 
 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 10 060 134,65 zł 

DOCHODY OGÓŁEM 40 164 958,13 zł 

 PRZYCHODY 5 896 675,42 zł 
 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 5 896 675,42 zł 

DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 46 061 633,55 zł 
 

 WYDATKI 

WYDATKI BIEŻĄCE 30 102 957,68 zł 
 Zwiększenia 1 705,35  zł 

 Zmniejszenia 00,00 zł 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 30 104 663,03 zł 

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 372 220,52 zł 
 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 15 372 220,52 zł 

WYDATKI OGÓŁEM 45 476 883,55 zł 

ROZCHODY 584 750,00 zł 

WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 46 061 633,55 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Tomasz Gala 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1809



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIX/89/25 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU NA ROK 2025 DLA PODMIOTÓW 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

 

L.p. 

 

 

Dział / Rozdział 

 

Dotacja 

 

 

Rodzaj dotacji 

 

 

Kwota w zł. 

 

1.  Pomoc społeczna/ Pozostała 

działalność 

852/85295 

 

Dotacja celowa 

 

 

105 000,00 

2.  Rodzina/ Tworzenie i 

funkcjonowanie żłobków 

855/85516 

 

 

Dotacja celowa 

 

 

57 600,00 

3.  Kultura fizyczna/ Zadania z 

zakresu kultury fizycznej 

926/92605 

 

 

Dotacja celowa 

 

 

128 000,00 

4.  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska/Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

900/90005 

 

Dotacja celowa na zakup pieców 
 

10 000,00 

5.  Bezpieczeństwo 

publiczne/Ochotnicze Straże 

Pożarne 

754/75412 

Dotacja celowa 

samochód gaśniczy 

 

Dotacja celowa na zakup krzesełek 

do ewakuacji, materiałów 

informacyjno-edukacyjnych, 

działania promocyjne 

 

165 000,00 

 

 

 

     1 705,35 

6.  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego/Ochrona zabytków i 

ochrona nad zabytkami 

921/92120 

Dotacja celowa 

osuszanie i renowacja ścian 

kościoła 

 

500 000,00 

 

RAZEM 

  

 

967 305,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1809


		2025-07-15T12:12:39+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




